
平成２７年８月２７日

県内公立中学校長 様

高崎市立高崎経済大学附属高等学校

校 長 須 永 智

硬式野球部部活動体験会参加希望生徒への連絡について

残暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対してご理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校の「オープンスクール２」について、平成２７年８月２５日付けの文書で連絡さ

せていただきましたが、硬式野球部の部活動体験会への参加に当たっては、下記の通りとさせ

ていただきますので、参加を希望する生徒への連絡をお願いいたします。

記

○ 硬式野球部の部活動体験会に参加する場合は、「オープンスクール１」に参加した生徒

も含めて、「普通コース学校説明・授業見学」に必ず出席する。

○ 硬式野球部の部活動体験会のみの参加はできません。


